REPUBLIKA E SHQIPERISKE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORIE PRIVATE

DHOMA KDMBETARE b ,
E PERMBARUESYE GJYRESORE PRIVATE &1 LiE

Nr. 890 Prot Tirang, mé& 29.07.2020
Nr. 2011/1 Dosje

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Une, Florian Shehu, me detyren e Permbaruesit Gjyqgesor Privat, prane Shoqerise se
Permbarimit “TDR GROUP” Sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore
Nr.2011/1, t& regjistruar me daté 09.07.2020 me Urdhér Ekzekutimi Nr.1374 Regj. Them,
t& [&shuar me daté 31.01.2020 t& Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirané, me palé né procesin
pérmbarimor kreditor Shoqeria “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.a, dhe
debitor Shoqeria “Brajan-AB” sh.p.k me NIPT-i: L581085030 me administrator
Z.Bledar Ndoj (astesia:Pashk i dtl. 15.04.1985).

Pasi mora Vendimin Nr.734 Prot, Daté 09.07.2020 pér fillimin e menjéhershém t&
ekzekutimit t& detyrueshém, referuar nenit 519 t&€ K.Pr.Civile,

Urdherat per vendosjen e sekuestrove konservative jane derguar ne :

a) Bankat Tregetare, me shkresen Nr. 735 Prot. Date 09.07.2020
b) Qendra Kombetare e Biznesit me shkresen Nr. 735/2 Prot. Date 09.07.2020

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per
ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, '

KONSTATOJ

Se debitori e ka shlyer te gjithe shumen e detyrimit te pretenduar nga kreditori ne
llogarine bankare prane Bankes BKT te shogqerise permbarimore “TDR Group” e
vertetuar edhe nga mandat pagesa perkatese.

Ne keto kushte, referuar Kodit te Procedures Civile dhe Ligjit Nr. 26/2019 “Per .
Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”;
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VENDOSA

1. Pushimin e ekzekutimit t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.1374 Regj. Them, té
léshuar me daté 31.01.2020 té Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirang, pasi
detyrimi éshté shlyer térésisht.

2. Bankat e Nivelit II t& bé&jné zhbllokimin e depozitave, kredive apo llogarive
bankare t& Subjekti “Brajan-AB” sh.p.k me NIPT-i: 1581085030 té bllokuara
me shkresen Nr. 735 Prot. Date 09.07.2020 t& Shoqérisé Pérmbarimore “TDR

Group”.

3. Qendra Kombetare e Biznesit t& b& zhbllokimin e aksioneve apo kredive t&
Subjekti “Brajan-AB” sh.p.k me NIPT-i: L581085030 t& bllokuara me
shkresen Nr. 735/2 Prot. Date 09.07.2020té Shoqéris¢ Pérmbarimore “TDR

Group”.

Ky vendim mund t& ankimohet pérpara Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirang, brenda 5-
ditésh.
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